ALLEGATO II - SCHEDA A : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SAREZZO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita finanziaria (1)

Primo anno

Secondo anno

Importo Totale (2)

RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE VINCOLATA PER

LEGGE 0,00 58.562,50 58.562,50
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE CONTRAZIONE DI
0,00 0,00 0,00
MUTUO
RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI PRIVATI
0,00 0,00 0,00
STANZIAMENTI DI BILANCIO
518.167,16 1.096.948,00 1.615.115,16
FINANZIAMENTI ACQUISIBILI Al SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE
31 OTTOBRE 1990, N.310, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22 0,00 0,00 0,00
DICEMBRE 1990, N.403
RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI
0,00 0,00 0,00
ALTRO
528.683,44 152.354,00 681.037,44
Totale
1.046.850,60 1.307.864,50 2.354.715,10

Il referente del programma
BELTRAMI ANDREA




Note:
(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.
(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita



ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024

DELL'AMMINISTRAZIONE 00852210178

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cur (1)

Annualita nella

quale si prevede

i dare awvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP
)

Acquisto ricompreso
nell'i

complessivo di un
lavoro o di altra

CUI lavoro o
altra
acquisizione

importo

Lotto
5 1

Ambito
geografico di
esec i

presente

lavori, forniture e

servizi
(Tabella B.2bis)

T'acquisto &
eventualmente
ricompreso
[6)

(C]

dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita
(6)
(Tabella
B.1)

Responsabile
del
Procedimento

Durata
del
contratt
o

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto
in essere

®)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O

an

'ESPLETAMENTO DELL
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO|

Acquisto
aggiunto o

Primo anno

Secondo anno

Costi su annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia
(Tabella B.
1bis)

codice
AUSA

denominazio

ariato a seguito
di

modifica
programma

(12)
(Tabella B.2)

$008522101
7820200000
1

2023

NO

NO

ITC47

SERVIZI

85320000-8

OPZIONE DI
RINNOVO DEL
SERVIZIO DI

CENTRO D

1

AGGREGAZIONE
GIOVANILE PER GLI
ANNI SCOLASTICI

2023/2024
2024/2025

E

PRIORITA
MASSIMA

RONCHI GIUSEPPE

24

SI

22.672,00

61.783,00

39.716,00

124.171,00

$008522101
7820230000
2

2023

NO

NO

ITC47

SERVIZI

85300000-2

AQ DI DURATA
QUADRIENNALE
PER SERVIZIO DI
ASSISTENZA
SCOLASTICA E DI
INTEGRAZIONE SUL
TERRITORIO PER
ALUNNI CON
DISABILITA'- ANNI

SCOLASTIC

SIS

023/202
024/202
025/202
026/202

1

PRIORITA
MASSIMA

RONCHI GIUSEPPE

48

NO

187.065,00

487.130,00

1.324.760,00

1.998.955,00

0000572900

CENTRALE
UNICA DI
COMMITTENZ
A DI AREA
VASTA
BRESCIA -

SEDE
TERRITORIAL
E
DISTACCATA

DI VALLE
TROMPIA

$008522101
7820230000
3

2023

NO

NO

ITC47

SERVIZI

60130000-8

SERVIZIO DI
TRASPORTO
SCOLASTICO PER
LE SCUOLE DELL’
INFANZIA, DELLE
PRIMARIE E DELLA
SECONDARIA DI
PRIMO GRADO DI

SAREZZO

PRIORITA
MEDIA

SECCHI
GIANFRANCO

NO

58.000,00

87.000,00

145.000,00

$008522101
7820230000
4

2023

NO

ITC47

SERVIZI

80110000-8

S ERVIZ
SCOLASTIC

1
1

COMUNALI DI
ASSISTENZA AL
TRASPORTO,
SORVEGLIANZA

M E N S A

PRESCUOLA E

DOPOSCUOLA

PRIORITA
MEDIA

SECCHI
GIANFRANCO

NO

35.600,00

53.400,00

0,00

89.000,00

0,00

$008522101
7820210001
0

2023

NO

NO

ITC47

SERVIZI

71410000-5

INCARICO
REVISIONE PIANO
DI GOVERNO DEL
TERRITORIO (PGT)

PRIORITA
MEDIA

SELMIN ELENA

24

NO

63.440,00

12.688,00

0,00

76.128,00

0,00




$008522101
7820230000
5

2023

NO

NO

ITC47

SERVIZI

90620000-9

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
OPERE EDILI,
MANUTENZIONI
STRADALTI,
SPARGIMENTO
SALE E SGOMBERO
NEVE PER IL
PERIODO DAL
15/11/2023 AL
30/06/2025 CON LA
POSSIBILITA DI
ESERCITARE IL
DIRITTO DI
OPZIONE PER IL
PERIODO DAL
01/07/2025 AL
30/06/2027

PRIORITA
MEDIA

CEDONI ANDREA

20

NO

20.875,00

67.000,00

173.125,00

261.000,00

$008522101
7820230000
6

2023

NO

NO

ITC47

SERVIZI

34922100-7

OPZIONE DI
RINNOVO DEL
SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
D E L L A
SEGNALETICA
STRADALE
ORIZZONTALE E
VERTICALE
BIENNIO 2024-2025

PRIORITA
MINIMA

CEDONI ANDREA

24

SI

40.000,00

40.000,00

80.000,00

$008522101
7820220000
8

2023

ST

10085221017820
2200007

NO

ITC47

SERVIZI

71240000-2

PROGETTAZIONE
DEFINITIVA ED
ESECUTIVA PER
"ULTERIORI OPERE
DI MITIGAZIONE
DEL RISCHIO DA
CADUTA MASSI IN
LOCALITA NOBOLI -
LOTTO 2"

PRIORITA
MEDIA

GUERINI SIMONE

SI

68.000,00

68.000,00

$008522101
7820220000
9

2023

SI

L0085221017820
2200008

NO

ITC47

SERVIZI

71240000-2

PROGETTAZIONE
DEFINITIVA ED
ESECUTIVA PER
"ULTERIORI OPERE
DI MITIGAZIONE
DEL RISCHIO DA
CADUTA MASSI IN
LOCALITA NOBOLI -
LOTTO 2A"

PRIORITA
MEDIA

GUERINI SIMONE

SI

100.000,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

$008522101
7820220001
0

2023

SI

L0085221017820
2200009

NO

ITC47

SERVIZI

71240000-2

PROGETTAZIONE
DEFINITIVA ED
ESECUTIVA PER
"ULTERIORI OPERE
DI MITIGAZIONE
DEL RISCHIO DA
CADUTA MASSI IN
LOCALITA NOBOLI -
LOTTO 3"

PRIORITA
MEDIA

GUERINI SIMONE

SI

117.000,00

0,00

0,00

117.000,00

0,00

$008522101
7820220001
5

2023

NO

SI

ITC47

SERVIZI

85300000-2

SAREZZO SOCIAL
HUB - EROGAZIONE
DI SERVIZI ALLA
COMUNITA QUALI
L'OSTETRICA DI
COMUNITA, HOME
VISITING E SERVIZI
DOMICILIARI PER
ANZTIANTI.
ATTIVAZIONE
DELLE RISORSE
PRESENTI NELLA
COMUNITA CON
PARTICOLARE
ATTENZIONE AL
PROTAGONISMO
GIOVANILE E ALLA
GENITORIALITA.

PRIORITA
MEDIA

BELTRAMI ANDREA

30

NO

0,00

58.562,50

126.437,50

185.000,00

0,00

$008522101
7820220001
8

2023

€96G220024600
01

NO

NO

ITC47

SERVIZI

71241000-9

STUDIO DI
FATTIBILITA' RSA
"MADRE TERESA DI
CALCUTTA"

PRIORITA
MEDIA

BELTRAMI ANDREA

SI

100.000,00

100.000,00




$008522101
7820220001
9

2023

C96F220003400
01

NO

NO

ITC47

SERVIZI

71311000-1

SERVIZI TECNICI
PER STUDIO DI
FATTIBILITA
EDIFICIO
SCOLASTICO IN
DISMISSIONE

PRIORITA
MEDIA

BELTRAMI ANDREA

SI

41.000,00

41.000,00

$008522101
7820220002
0

2023

C92H220008500
07

SI

L0085221017820
2000012

NO

ITC47

SERVIZI

71242000-6

SERVIZI TECNICI
RELATIVI A
PROGETTAZIONE
DEFINITIVA LAVORI
DI "ADEGUAMENTO
SISMICO E
RIFACIMENTO
CAMPO DA CALCIO
VIA DELLE BOMBE -
SPOGLIATOI -
TRIBUNE - PIASTRA
POLIVALENTE"

PRIORITA
MEDIA

BELTRAMI ANDREA

SI

100.000,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

$008522101
7820230000
7

2023

NO

NO

ITC47

SERVIZI

72000000-5

IMPLEMENTAZION
E FINANZIAMENTI
PNRR PER IL
CLOUD, APPIO,
P AGOPA,
SPI/CIE/CNS, PND,
PDND, SITO WEB E
ISTANZE ONLINE

PRIORITA
MEDIA

TAVELLA
GIANFRANCO

NO

300.000,00

50.000,00

350.000,00

$008522101
7820230000
8

2023

NO

NO

ITC47

SERVIZI

71200000-0

ACCORDO QUADRO
QUADRIENNALE
PER SERVIZI
TECNICI RELATIVI A
PROCEDURE
ESPROPRIATIVE,
ACCORPAMENTI AL
DEMANIO, PIANO
D E L L E
ALIENAZIONI E
FRAZIONAMENTI

PRIORITA
MEDIA

BONOMI BARBARA

48

NO

33.750,00

33.750,00

67.500,00

135.000,00

0,00

F008522101
7820230000
1

2023

C€95D220000100
06

NO

NO

ITC47

FORNITURE

34113000-2

FORNITURA MEZZO
DI PROTEZIONE
CIVILE

PRIORITA
MEDIA

CEDONI ANDREA

NO

54.631,60

0,00

0,00

54.631,60

0,00

$008522101
7820230000
9

2023

NO

NO

ITC47

SERVIZI

71356000-8

ACCORDO QUADRO
QUADRIENNALE
PER SERVIZI

ECNICI
ANTINCENDIO DI
IMMOBILI
COMUNALTI

PRIORITA
MASSIMA

BONOMI BARBARA

48

NO

38.064,00

38.064,00

76.128,00

152.256,00

$008522101
7820230001
0

2023

NO

NO

ITC47

SERVIZI

85311000-2

SERVIZIO DI
HOUSING SOCIALE
PERIODO MAGGIO
2023-APRILE 2026
CON POSSIBILITA
DI RINNOVO
PERIODO MAGGIO
2026-APRILE 2029

PRIORITA
MEDIA

RONCHI GIUSEPPE

72

NO

14.253,00

21.180,00

91.647,00

127.080,00

$008522101
7820230001
1

2023

NO

NO

ITC47

SERVIZI

90919200-4

SERVIZIO PULIZIA E
SANIFICAZIONE
DEGLI IMMOBILI
COMUNALI DAL
01/09/2023 AL
31/08/2025

PRIORITA
MEDIA

CEDONI ANDREA

24

NO

31.700,00

84.300,00

54.300,00

170.300,00

F008522101
7820230000
2

2023

NO

NO

ITC47

FORNITURE

09310000-5

PRIORITA
MEDIA

CEDONI ANDREA

NO

5.800,00

91.900,00

97.700,00




$008522101 2023
7820230001
3

SI

10085221017820
2300010

NO

ITC47

SERVIZI

71240000-2

SERVIZI TECNICI DI
PROGETTAZIONE
ESECUTIVA,
COORDINAMENTO
DELLA SICUREZZA
E DIREZIONE
L AV ORI
DELL'OPERA DI
"MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
DELLA COPERTURA
DELL'AGORA DELLA

L A
SECONDARIA DI I
GRADO "G. LA PIRA"

PRIORITA
MEDIA

BELTRAMI ANDREA

NO

40.000,00

28.000,00

68.000,00

$008522101 2024
7820230000
1

NO

NO

ITC47

SERVIZI

98513310-8

OPZIONE DI
RINNOVO DEL
SERVIZIO DI
ASSISTENZA
DOMICILIARE NEL
COMUNE DI
SAREZZO (BS) PER
IL PERIODO DAL
01/04/2024 AL
31/03/2026

PRIORITA
MEDIA

RONCHI GIUSEPPE

24

SI

121.107,00

201.845,00

322.952,00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

azione + prima

& del primo pr

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cog delr

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
di bilancio

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese event
(10) Riportare I'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se I'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra

Tabella B.1
priorita massima
. priorith media
priorita minima

i

5

bella B.1 bis

finanza di progetto

concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria

societa partecipate o di scopo
contratto di disponibilita

altro

ONoNRwNE S

5

bella B.2
modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
modifica ex art.7 comma 9

GEwNe S

bella B.2 bis
no

si

si, CUI non ancora attribuito
si, interventi o acquisti diversi

o

[aladadal~]

alla prima

presente in pr

di lavori, forniture e servizi

nel quale I'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma

Il referente del programma

BELTRAMI ANDREA




ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024
DELL'AMMINISTRAZIONE 00852210178

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento cupP Descrizione dell'acquisto Importo acquisto Livello di priorita Motivo per il quale l'intervento non e
- CUI riproposto (1)

Il referente del programma
BELTRAMI ANDREA

Note:
(1) breve descrizione dei motivi



