ALLEGATO II - SCHEDA A : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SAREZZO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	Arco t	emporale di validità (del programma
TIPOLOGIA RISORSE	Disponibilità f	inanziaria (1)	Inchesto Totale (2)
	Primo anno	Secondo anno	Importo Totale (2)
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE VINCOLATA PER LEGGE	0,00	58.562,50	58.562,50
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE CONTRAZIONE DI MUTUO	0,00	0,00	0,00
RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI PRIVATI	0,00	0,00	0,00
STANZIAMENTI DI BILANCIO	518.167,16	1.096.948,00	1.615.115,16
FINANZIAMENTI ACQUISIBILI AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE 31 OTTOBRE 1990, N.310, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22 DICEMBRE 1990, N.403	0,00	0,00	0,00
RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI	0,00	0,00	0,00
ALTRO	528.683,44	152.354,00	681.037,44
Totale	1.046.850,60	1.307.864,50	2.354.715,10

Il referente del programma BELTRAMI ANDREA

Note:

- (1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.
- (2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma delle due annualità

ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE 00852210178

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

	Annyalità nalla		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra	CUI lavoro o altra acquisizione		Ambito				Livello di	Responsabile	Durata	L'acquisto è relativo a	ST	ΓIMA DE	I COSTI	DELL'A	CQUIST	. •	CENTRALE DI (SOGGETTO AG QUALE SI FAR L'ESPLETAM PROCEDURA D (11)	COMMITTENZA O GREGATORE AL A' RICORSO PER ENTO DELLA I AFFIDAMENTO	Acquisto aggiunto o
Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi	nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente	Lotto funzionale (4)	geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	priorità (6) (Tabella	del Procedimento (7)	del contratt o	nuovo affidamento di contratto					Apporto di ca	pitale privato			variato a seguito di modifica programma (12)
			(Tabella B.2bis)	ricompreso (3)		Codice NUIS				B.1)			in essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Costi su annualità successive	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella B. 1bis)	codice AUSA	denominazio ne	(Tabella B.2)
S008522101 7820200000 1	2023		NO		NO	ITC47	SERVIZI	85320000-8	OPZIONE DI RINNOVO DEL SERVIZIO DI CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE PER GLI ANNI SCOLASTICI 2023/2024 E 2024/2025	PRIORITA MASSIMA	RONCHI GIUSEPPE	24	SI	22.672,00	61.783,00	39.716,00	124.171,00	0,00				
\$008522101 7820230000 2	2023		NO		NO	ITC47	SERVIZI	85300000-2	AQ DI DURATA QUADRIENNALE PER SERVIZIO DI A S S I S T E N Z A SCOLASTICA E DI INTEGRAZIONE SUL TERRITORIO PER AL UN NI DISABILITA : ANNI DISABILITA : ANNI 3 Q 2 3 / 2 0 2 4 2 0 2 4 / 2 0 2 5 2 0 2 5 / 2 0 2 6 2 0 2 6 / 2 0 2 7	PRIORITA MASSIMA	RONCHI GIUSEPPE	48	NO	187.065,00	487.130,00	1.324.760,00	1.998.955,00	0,00		0000572900	CENTRALE UNICA DI COMMITTENZ A DI AREA VASTA BRESCIA - SEDE TERRITORIAL E DISTACCATA DI VALLE TROMPIA	
S008522101 7820230000 3	2023		NO		NO	ITC47	SERVIZI	60130000-8	SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LE SCUOLE DELL' INFANZIA, DELLE PRIMARIE E DELLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI SAREZZO	PRIORITA MEDIA	SECCHI GIANFRANCO	10	NO	58.000,00	87.000,00	0,00	145.000,00	0,00				
S008522101 7820230000 4	2023		NO		NO	ITC47	SERVIZI	80110000-8	S E R V I Z I S C O L A S T I C I C O M UN A L I D I A S S I S T E N Z A A L T R A S P O R T O , S O R V E G L I A N Z A M E N S A , P R E S C U O L A E D O P O S C U O L A	PRIORITA MEDIA	SECCHI GIANFRANCO	10	NO	35.600,00	53.400,00	0,00	89.000,00	0,00				
\$008522101 7820210001 0	2023		NO		NO	ITC47	SERVIZI	71410000-5	I N C A R I C O REVISIONE PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO (PGT)	PRIORITA MEDIA	SELMIN ELENA	24	NO	63.440,00	12.688,00	0,00	76.128,00	0,00				

\$008522101 7820230000 5	2023		NO		NO	ПС47	SERVIZI		SERVIZIO DI MANUTENZIONE OPERE EDILI, MANUTENZIONI STRADA A LI, SPARGIMENTO SALE ESGOMBERO NEVE PER IL 15/11/2023 AL 30/06/2025 CON LA POSSIBILITA DI DIRITTO DI OPZIONE PER IL DIRITTO DI OPZIONE PER IL OPZIONE PER IL 30/06/2025 AL 30/06/2027	PRIORITA MEDIA	CEDONI ANDREA	20	NO	20.875,00	67.000,00	173.125,00	261.000,00	0,00		
S008522101 782023000 6	2023		NO		NO	ITC47	SERVIZI		OPZIONE DI RINNOVO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DE L SEGNALETICA SEGNALETICA STRALETICA ORIZZONTALE VERTICA LE BIENNIO 2024-2025	PRIORITA MINIMA	CEDONI ANDREA	24	SI	40.000,00	40.000,00	0,00	80.000,00	0,00		
S008522101 7820220000 8	2023		SI	L0085221017820 2200007	NO	ITC47	SERVIZI		PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA PER "ULTERIORI OPERE DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO DA CADUTA MASSI IN LOCALITÀ NOBOLI - LOTTO 2"	PRIORITA MEDIA	GUERINI SIMONE	6	SI	68.000,00	0,00	0,00	68.000,00	0,00		
S008522101 7820220000 9	2023		SI	L0085221017820 2200008	NO	ITC47	SERVIZI		DEFINITIVA ED ESECUTIVA PER "ULTERIORI OPERE DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO DA CADUTA MASSI IN LOCALITÀ NOBOLI- LOTTO 2A"	MEDIA	GUERINI SIMONE	6	SI	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00		
\$008522101 7820220001 0	2023		SI	L0085221017820 2200009	NO	ITC47	SERVIZI		PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA PER "ULTERIORI OPERE DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO DA CADUTA MASSI IN LOCALITÀ NOBOLI - LOTTO 3"	PRIORITA MEDIA	GUERINI SIMONE	6	SI	117.000,00	0,00	0,00	117.000,00	0,00		
\$008522101 7820220001 5	2023		NO		SI	ITC47	SERVIZI		SAREZZO SOCIAL HUB ERROZZIONE HUB ERROZZIONE ERWIZZI ALA COMUNITA QUALI L'OSTETRICA DI COMUNITA, HOME VISITING E SERVIZZI DOMICILIARI PER A N Z I A N I . ATTIVA ZIO NE DELLE RISORSE PRESENTI NELLA COMUNITÀ COM PARTICO LO RE ATTENZIONE AL FROTAGONISMO GIOVANILE E ALLA GENITORIALITÀ.	PRIORITA MEDIA	BELTRAMI ANDREA	30	NO	0,00	58.562,50	126.437,50	185.000,00	0,00		
\$008522101 7820220001 8	2023	C96G220024600 01	NO		NO	ITC47	SERVIZI	71241000-9	S T U D I O D I FATTIBILITA' RSA "MADRE TERESA DI CALCUTTA"	PRIORITA MEDIA	BELTRAMI ANDREA	6	SI	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00		

\$008522101 7820220001 9	2023	C96F220003400 01	NO		NO	ITC47	SERVIZI	71311000-1	SERVIZI TECNICI PER STUDIO DI FATTIBILITÀ E D I F I C I O SCOLASTICO IN DISMISSIONE	PRIORITA MEDIA	BELTRAMI ANDREA	6	SI	41.000,00	0,00	0,00	41.000,00	0,00		
\$008522101 78202220002 0	2023	C92H220008500 07	SI	L0085221017820 2000012	NO	ITC47	SERVIZI	71242000-6	SERVIZI TECNICI R ELA TIVI A PROGETTAZIONE DEFINITIVA LAVORI DI "ADEGUAMENTO S IS M I C O E R IF A C I M E N T O CAMPO DA CALCIO VIA DELLE BOMBE - S PO G LI AT O I - TRIBUNE - PIASTRA POLIVALENTE"	PRIORITA MEDIA	BELTRAMI ANDREA	6	SI	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00		
S008522101 7820230000 7	2023		NO		NO	ITC47	SERVIZI	7200000-5	IMPLEMENTAZION E FINANZIAMENTI PNRR PER IL CLOUD, APPIO, P A G O P A, SPI/CLE/CNS, PND, PNDND, SITO WEB E ISTANZE ONLINE	PRIORITA MEDIA	TAVELLA GIANFRANCO	18	NO	300.000,00	50.000,00	0,00	350.000,00	0,00		
\$008522101 7820230000 8	2023		NO		NO	ITC47	SERVIZI	71200000-0	ACCORDO QUADRO QUADRIENALE PEN SE RVIZI TECNICI RELATIVI A PR O C E D U R E ESPROPRIATIVE, ACCORPAMENTI AL DEMANIO, PIANN D È L E ALIENAZIONI E FRAZIONAMENTI	PRIORITA MEDIA	BONOMI BARBARA	48	NO	33.750,00	33.750,00	67.500,00	135.000,00	0,00		
F008522101 7820230000 1	2023	C95D220000100 06	NO		NO	ITC47	FORNITURE	34113000-2	FORNITURA MEZZO DI PROTEZIONE CIVILE	PRIORITA MEDIA	CEDONI ANDREA	6	NO	54.631,60	0,00	0,00	54.631,60	0,00		
S008522101 7820230000 9	2023		NO		NO	ITC47	SERVIZI	71356000-8	ACCORDO QUADRO QUADRIENNALE PER SERVIZI T E C N I C I ANTINCENDIO DI I M M O B I L I C O M U N A L I	PRIORITA MASSIMA	BONOMI BARBARA	48	NO	38.064,00	38.064,00	76.128,00	152.256,00	0,00		
S008522101 7820230001 0	2023		NO		NO	ITC47	SERVIZI	85311000-2	S E R V I Z I O D I HOUSING SOCIALE PERIODO MAGGIO 2023-APRILE 2026 CON POSSIBILITĂ D I R I N N O V O PERIODO MAGGIO 2026-APRILE 2029	PRIORITA MEDIA	RONCHI GIUSEPPE	72	NO	14.253,00	21.180,00	91.647,00	127.080,00	0,00		
S008522101 7820230001 1	2023		NO		NO	ITC47	SERVIZI	90919200-4	SERVIZIO PULIZIA E SANIFICAZIONE DEGLI IMMOBILI COMUNALI DAL 01/09/2023 AL 31/08/2025	PRIORITA MEDIA	CEDONI ANDREA	24	NO	31.700,00	84.300,00	54.300,00	170.300,00	0,00		
F008522101 7820230000 2	2023		NO		NO	ITC47	FORNITURE	09310000-5	FORNITURA DI E N E R G I A E L E T T R I C A M E D I A N T E ADESIONE A CONVENZIONE CONSIP		CEDONI ANDREA	12	NO	5.800,00	91.900,00	0,00	97.700,00	0,00		

S008522101 7820230001 3	2023	SI	L0085221017820 2300010	NO	ITC47	SERVIZI	71240000-2	SERVIZI TECNICI DI PROGETTAZIONE E S E C U TI V A , COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA E DIREZIONE LA V O R I DELL'OPERA DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL'AGORA DELLA COPERTURA DELL'AGORA DELLA COPETURA DELL'AGORA DELLA CORD	MEDIA	BELTRAMI ANDREA	12	NO	40.000,00	28.000,00	0,00	68.000,00	0,00		
S008522101 78202330000 1	2024	NO		NO	ITC47	SERVIZI		OPZIONE DI RINNOVO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARENEL COMUNE DI SAREZZO (BS) PER IL PERIODO DAL 01/04/2024 AL 31/03/2026	MEDIA	RONCHI GIUSEPPE	24	SI	0,00	121.107,00	201.845,00	322.952,00	0,00		

Il referente del programma BELTRAMI ANDREA

- Note:
 (1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma
 (2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
 (3) Compliare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi* si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.
 (4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art. 3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
 (5) Relativa a CVP principale, Deve essere rispottata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV45 o 48; S= CPV>48
 (6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
 (7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

- (8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

 (9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
 (10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

- (11) Dati obligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cf. articolo 8) (12) Indicare se l'acquisto è estato aggiunto o è stato aggiunto o e stato

Tabella B.1 1. priorità massima 2. priorità media 3. priorità minima

- Tabella B.1 bis 1. finanza di progetto 2. concessione di forniture e servizi
- sponsorizzazione
 società partecipate o di scopo
- 5. locazione finananziaria
 6. società partecipate o di scopo
 7. contratto di disponibilità
 9. altro

- Tabella B.2

 1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)

 2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)

 3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)

 4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
- 5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2 bis

- 2. si 3. si, CUI non ancora attribuito 4. si, interventi o acquisti diversi

ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE 00852210178

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Il referente del programma BELTRAMI ANDREA

Note:

(1) breve descrizione dei motivi